
 

FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

Sede legale P.zza Winckelmann, 12 – 00162 – Roma 

Direzione Generale Trasporto Piazza A. Moro n. 50/B - 70122 Bari 

Appalto di lavori – Avviso di aggiudicazione – Settori speciali 

Procedura negoziata per l’affidamento dell’appalto relativo alla realizzazione di n. 1 shelter 

con relativi impianti tecnologici al Km 52+595 della linea ferroviaria Bari – Barletta.  

Codice CUP: H91C08000070008 - Codice CIG: 81939304F1 
 
 
 

Si rende noto che la Ferrotramviaria S.p.A., con atto prot. n. 4737/20/P del 15/04/2020 a firma del 

Direttore Generale Trasporto nonché Procuratore Speciale, Ing. Massimo Nitti, ha aggiudicato in via 

definitiva l’appalto in epigrafe alla concorrente Edil Agresti S.r.l. (CF/P.IVA 07768360724), con sede 

in Andria (BT), Via Stazio, 124. 

Per l’effetto dell’offerta risultata aggiudicataria, il valore finale complessivo dell’appalto è pari a € 

177.134,15 (Euro centosettantasettemilacentotrentaquattro/15), di cui € 171.807,29 per lavori, € 

5.326,86 per oneri per la sicurezza, quest’ultimo importo soltanto non soggetto a ribasso, il tutto oltre 

IVA al netto del ribasso offerto pari al 3,921%. 

Completata la procedura di verifica del possesso dei requisiti di ordine generale richiesti dall’art. 80 

comma 1 D.lgs. 50/2016 s.m.i., in data 30/04/2020 è stato firmato digitalmente il relativo contratto. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questa Stazione Appaltante, 

ai sensi dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Roma, 18/05/2020 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ing. Pio Fabietti 

 
 


